
График движения школьного автобуса 

на 2021-2022 учебный год 

 
 

Время выезда от 

школы 

остановки по маршруту Время 

остановки 

по 

маршруту 

Время приезда 

в школу 

07.30 
автобус КАВЗ  

(номер Р 309 МС) 
 

 

07.30 
автобус Форд  

 (номер АО 768) 

ул. Уездная  

коттеджный  поселок  

деревня Комарово 

м. Преображенский 
(по остановочным пунктам)  

07.35 

07.40 

07.45 

07.50 

08.05 

ЖК «Апрель» 

м. Ямальский 2  
(по остановочным пунктам) 

07.40 

07.55 
 

08.10 

12.10 
автобус КАВЗ  

(номер Р 309 МС) 

1 классы 

12.10 
автобус Форд  

 (номер АО 768)  

ул. Уездная  

д. Комарово  

м. Преображенский 
 (по остановочным пунктам) 

12.15 

12.25 

 

13.10 
Приезжают ко второй 

смене 2,3 классы 

(Кроме понедельника) 

ЖК «Апрель» 

м. Ямальский 2 
12.20  

13.15 (вт. ср. пт) 

13.25  (пон. чет)  
автобус КАВЗ  

(номер Р 309 МС) 

автобус Форд  

 (номер АО 768) 

ул. Уездная  

д. Комарово 

м. Преображенский 
(по остановочным пунктам) 

13.20 

 

13.50 

6, 7  классы 

(вт. –пят.) 
(в понедельник 

2,3,6,7 классы)  ЖК «Апрель» 

м. Ямальский 2 
13.30 

13.45 

14.10 (вт. ср. пт) 

14.20 (четверг) 
автобус КАВЗ  

(номер Р 309 МС) 

автобус Форд  

 (номер АО 768) 

ул. Уездная  

д. Комарово 

 м. Преображенский 
(по остановочным пунктам) 

14.15 

14.35 

15.00 

ЖК «Апрель» 

м. Преображенский 

м. Ямальский 2   

14.15 

14.35 

 

18.10 (понедельник) 

17.20 (вт, ср, пт.) 

17.40 (четверг) 
автобус КАВЗ  

(номер Р 309 МС) 

автобус Форд  

 (номер АО 768) 

ул. Уездная  

д. Комарово 

м. Преображенский 
(по остановочным пунктам) 

17.30 

17.40 

18.30 

ЖК «Апрель» 

м. Ямальский 2  
17.30 

17.40 

 

18.55 
автобус КАВЗ  

(номер Р 309 МС) 

автобус Форд  

 (номер АО 768) 

19.10 (четверг) 

ЖК «Апрель» 

ул. Уездная  

д. Комарово 

м. Преображенский 

м. Ямальский 2 

19.05 

19.15 

19.20 

19.35 

19.45 

20.00 

 

 


