## График движения школьного автобуса на 2021-2022 учебный год

Время выезда от	остановки по маршруту	Время	Время приезда
школы	ocianoban no mapinpy iy	остановки	в школу
11111011111		по	
		маршруту	
07.30	ул. Уездная	07.35	08.05
автобус КАВЗ	коттеджный поселок	07.40	
(номер Р 309 МС)	деревня Комарово	07.45	
	м. Преображенский		
	(по остановочным пунктам)	07.50	
07.30	ЖК «Апрель»	07.40	08.10
автобус Форд	м. Ямальский 2	07.55	00.10
(номер АО 768)	(по остановочным пунктам)	07.33	
12.10	ул. Уездная	12.15	13.10
автобус КАВЗ	д. Комарово	12.25	Приезжают ко второй
(номер Р 309 МС)	м. Преображенский	12.23	смене 2,3 классы
1 классы	м. Преображенский (по остановочным пунктам)		(Кроме понедельника)
12.10	ЖК «Апрель»	12.20	
автобус Форд	м. Ямальский 2	12.20	
(номер AO 768)	м. Амальский 2		
13.15 (вт. ср. пт)	ул. Уездная	13.20	13.50
	д. Комарово	13.20	
13.25 (пон. чет)	м. Преображенский		6, 7 классы
автобус КАВЗ (номер Р 309 МС)	м. Преображенский (по остановочным пунктам)		(вт. – <i>пят.</i> )
автобус Форд		12 20	(в понедельник 2,3,6,7 классы)
(номер АО 768)	ЖК «Апрель»	13.30	2,5,0,7 классы)
	м. Ямальский 2	13.45	
<b>14.10</b> (вт. ср. пт)	ул. Уездная	14.15	15.00
14.20 (четверг)	д. Комарово	14.35	
автобус КАВЗ	м. Преображенский		
(номер Р 309 МС)	(по остановочным пунктам)		
автобус Форд	ЖК «Апрель»	14.15	
(номер АО 768)	м. Преображенский	14.35	
	м. Ямальский 2		
<b>18.10</b> (понедельник)	ул. Уездная	17.30	18.30
17.20 (вт, ср, пт.)	д. Комарово	17.40	
17.40 (четверг)	м. Преображенский	1,10	
автобус КАВЗ	(по остановочным пунктам)		
(номер Р 309 МС)	ЖК «Апрель»	17.30	
автобус Форд	м. Ямальский 2	17.40	
(номер АО 768)	TI. JIMWIDOMIII 2	17.40	
18.55	ЖК «Апрель»	19.05	20.00
автобус КАВЗ	ул. Уездная	19.15	_5,00
(номер P 309 MC)	д. Комарово	19.20	
автобус Форд	м. Преображенский		
(номер АО 768)	м. Преоораженский м. Ямальский 2	19.35	
19.10 (четверг)	м. Лмальский 2	19.45	